6

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК/2
рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе

г. Москва	«__» апреля 2014 г.

Председатель экспертной группы:

Начальник отдела снабжения                                                                   Борисов В.В.

Члены экспертной группы:

Ведущий инженер отдела снабжения                                                      Елисеев А.С.

Ведущий юрисконсульт                                                                             Гугина Н.В.

Ведущий инженер по государственным закупкам                       Рахматуллаев Т.А.

Заместитель исполнительного директора
(по производству)                                                                                  Крючков Ю.М.

Представители организатора:

Начальник Регионального отделения
Центра организации конкурсных закупок в г. Москве                        Емец М.С.

Ведущий специалист Регионального отделения
Центра организации конкурсных закупок в г. Москве                      Боярко И.Г.

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК на право заключения договора на поставку линолеума поливинилхлоридного трудногорючего в 2014 году (далее – открытый аукцион № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «Московский локомотиворемонтный завод» проводит открытый аукцион № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК.
К установленному в аукционной документации сроку поступило 2 (две) заявки.
В соответствии с реестром заявок от «28» марта 2014 г. претендентам присвоены регистрационные номера.
1.2. По итогам рассмотрения заявок, представленных к участию                        в открытом аукционе № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК установлено, что:
- Претендент № 1 не допускается к участию в аукционе в связи с несоответствием требованиям, предусмотренными п. 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 технического задания аукционной документации.
Претендент № 2 соответствует обязательным и квалификационным требованиям аукционной документации, заявка указанного претендента соответствует требованиям технического задания аукционной документации.
В соответствии с п. 1.1.6 аукционной документации претенденты, соответствующие предъявляемым обязательным и квалификационным требованиям, аукционные заявки которых соответствуют требованиям технического задания, а также представившие надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные аукционной документацией, техническим заданием признаются участниками открытого аукциона № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК.
1.3. В связи с тем, что участником признан один претендент, открытый аукцион № 08/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК признать несостоявшимся и в соответствии с п. 2.6.15 аукционной документации заключить договор с единственным участником аукциона – ООО «КомплектСервис» (регистрационный номер № 2) по предельной (максимальной) стоимости, установленной в аукционной документации, или по цене, согласованной с ООО «КомплектСервис», но не выше предельной (максимальной) стоимости, установленной в аукционной документации.

Лист согласования к протоколу рассмотрения экспертной группы и организатора № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК/2 от ______ 2014 года по открытому аукциону № 09/ОАЭ - ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ»/2014/РМСК на право заключения договора на поставку пластика бумажно-слоистого декоративного трудногорючего в 2014 году.

Подписи:

	________________
	Борисов В.В.

	________________
	Елисеев А.С.

	________________
	Гугина Н.В.

	________________
	Рахматуллаев Т.А.

	________________
	Крючков Ю.М.

	________________
	Емец М.С.

	________________
	Боярко И.Г.

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Представитель организатора: